
ΠΣΟΙΔΚΑΗΘΟΗ 2015 ΑΓΩΛΗ΢ΣΗΘΑ 
ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ 

18 - 20 Γεκ 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
4 x 50m ΔΙΔΤΘΔΡΟ - ΓΔΛΗΘΖ ΓΤΛΑΗΘΩΛ  (50) 18/12/2015 Απογ.

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία

1 761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢ 01:59.05

143892 ΓΔΙΖΓΗΩΟΓΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2000 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

147154 ΚΖΡΠΑΙΖ ΔΙΔΛΖ 2001 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155248 ΑΚΞΑΡΕΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155462 ΓΘΝΒΡΕΗΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

2 949 Α.΢.ΑΙΚΠΑΣΡΟ΢ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 01:59.14

152563 ΣΑΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΩ

152562 ΚΝ΢ΠΔΙΗΚΖ ΑΚΑΙΗΑ-ΓΔΩΟΓΗΑ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΩ

141512 ΑΛΓΟΔΝ΢ ΖΙΗΑΛΑ-ΑΠΞΑΠΗΑ 1999 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΩ

152558 ΣΑΡΕΖ ΜΑΛΘΖ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΩ

3 925 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ 'ΛΑΟΤ΢Α' 02:02.35

158933 ΛΝ΢ΠΖ ΛΑ΢ΠΗΘΑ 2000 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

157832 ΓΖΚΝ΢ΙΑ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

159196 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

160290 ΙΑΦΑΟΑ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

4 x 50m ΔΙΔΤΘΔΡΟ - ΓΔΛΗΘΖ ΑΛΓΡΩΛ  (50) 18/12/2015 Απογ.

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία

1 450 Λ.Α.Ο. ΘΔΡΘΤΡΑ΢ 01:40.17

139934 ΘΙΝ΢ΓΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΙΔΩΛΗΓΑΠ 1999 ΛΑΝΘ

100939 ΚΩΟΑΗΡΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1988 ΛΑΝΘ

139937 ΡΕΗΒΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1999 ΛΑΝΘ

131868 ΚΔΡΑΙΙΖΛΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1997 ΛΑΝΘ

2 761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢ 01:43.46

143895 ΡΠΗΒΔΙΔΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2000 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

146051 ΕΖΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

142320 ΘΑΙΑΗΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

139770 ΒΑΟΒΑΟΝ΢ΠΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

3 949 Α.΢.ΑΙΚΠΑΣΡΟ΢ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 01:57.17

143853 ΣΑΟΗΠΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2000 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΩ

152425 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΗΑΠΝΛΑΠ 2001 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΩ

157608 ΡΠΝ΢ΡΠΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΩ

157553 ΕΝ΢ΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΩ

4 948 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 02:03.26

152556 ΓΘΝ΢ΛΡΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ-ΚΑΟΗΝΠ 2001 Θ.Ν.ΗΩΑΛΛΗ

167631 ΞΑΛΑΓΗΩΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 Θ.Ν.ΗΩΑΛΛΗ

158989 ΘΝΛΡΝΓΖΚΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 Θ.Ν.ΗΩΑΛΛΗ

152709 ΡΕΗΝΟΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2001 Θ.Ν.ΗΩΑΛΛΗ

5 925 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ 'ΛΑΟΤ΢Α' 02:03.96

157825 ΔΜΖΛΡΑΟΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

157826 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

157830 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

157847 ΓΔΩΟΓΝΓΗΑΛΛΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

4 x 50m ΚΗΘΣΖ ΟΚΑΓΗΘΖ - ΓΔΛΗΘΖ ΓΤΛΑΗΘΩΛ  (50) 20/12/2015 Ππωί

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία

1 949 Α.΢.ΑΙΚΠΑΣΡΟ΢ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 02:08.35

118080 ΣΑΟΗΠΖ ΓΖΚΖΡΟΑ 1993 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΩ

152563 ΣΑΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΩ

152558 ΣΑΡΕΖ ΜΑΛΘΖ 2002 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΩ

141512 ΑΛΓΟΔΝ΢ ΖΙΗΑΛΑ-ΑΠΞΑΠΗΑ 1999 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΩ

2 922 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΔΛΩ΢Ζ ΘΟΕΑΛΖ΢ 02:12.36



143312 ΕΗΩΓΑ ΘΩΚΑΖ 2000 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

147187 ΚΑ΢ΟΝΚΑΡΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2001 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

141155 ΙΗΡΠΗΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2000 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

133469 ΞΑΞΑΓΗΑΛΛΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 1998 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

3 616 Α.Ο. ΠΟ΢ΔΗΓΩΛ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 02:12.83

131913 ΘΩΓΖ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 1997 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ.

156874 ΛΡΑΘΑΙΔΡΠΖ ΑΙΗΘΖ-ΑΓΛΖ 2002 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ.

146232 ΘΝΘΘΑΙΖ ΔΙΔΝΛΩΟΑ 2001 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ.

147894 ΓΝ΢ΙΖ ΑΠΖΚΗΛΑ 2002 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ.

4 761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢ 02:14.24

155462 ΓΘΝΒΡΕΗΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155248 ΑΚΞΑΡΕΗΓΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

143892 ΓΔΙΖΓΗΩΟΓΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2000 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

147154 ΚΖΡΠΑΙΖ ΔΙΔΛΖ 2001 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

5 925 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ 'ΛΑΟΤ΢Α' 02:20.71

160290 ΙΑΦΑΟΑ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158933 ΛΝ΢ΠΖ ΛΑ΢ΠΗΘΑ 2000 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

159196 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

157832 ΓΖΚΝ΢ΙΑ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

6 735 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ 'ΛΖΡΔΑ΢' ΒΔΡΟΗΑ΢ 02:21.30

157419 ΘΑΟΑΗΠΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2003 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

143142 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2000 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

155009 ΚΑΓΔΛΙΖ ΦΑΛΖ 2003 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

147297 ΚΑΓΔΛΙΖ Δ΢Ρ΢ΣΗΑ 2001 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

7 203 ΟΚΗΙΟ΢ ΦΗΙΩΛ ΘΑΙΑ΢΢Ζ΢ 02:25.98

155069 ΑΚΑΛΑΡΗΓΝ΢ ΓΝΚΛΗΘΖ 2002 ΝΦΘ

157909 ΗΩΠΖΦ ΓΖΚΖΡΟΑ 2001 ΝΦΘ

143544 ΞΑΛΡΔΙΗΑΓΝ΢ ΑΠΞΑΠΗΑ 2001 ΝΦΘ

143542 ΚΑΛΓΩΟΑ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2000 ΝΦΘ

8 725 ΛΑΤΣΗΘΟ΢ ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ ΖΚΑΘΗΑ΢ (Λ.Α.΢.Ζ.) 02:26.14

144524 ΘΔΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΔΙΞΗΓΑ-ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2001 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

153644 ΡΠΗΝ΢ΓΓΑΟΖ ΚΑΟΗΑ 2003 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

145850 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2002 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

153604 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2003 Λ.Α.Π.ΖΚΑΘ

4 x 50m ΚΗΘΣΖ ΟΚΑΓΗΘΖ - ΓΔΛΗΘΖ ΑΛΓΡΩΛ  (50) 20/12/2015 Ππωί

ΣΔΙΗΘΔ΢ ΢ΔΗΡΔ΢

Θ/ξη ΑΚ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Θαηηγοπία

1 450 Λ.Α.Ο. ΘΔΡΘΤΡΑ΢ 01:54.75

139937 ΡΕΗΒΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1999 ΛΑΝΘ

131868 ΚΔΡΑΙΙΖΛΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1997 ΛΑΝΘ

100939 ΚΩΟΑΗΡΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1988 ΛΑΝΘ

139934 ΘΙΝ΢ΓΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΙΔΩΛΗΓΑΠ 1999 ΛΑΝΘ

2 922 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΔΛΩ΢Ζ ΘΟΕΑΛΖ΢ 01:57.74

147105 ΞΑΞΝ΢ΡΠΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

143325 ΘΑΟΑΛΑΡΠΗΝΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2000 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

143612 ΡΠΗΩΟΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

143822 ΞΔΣΙΗΒΑΛΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2000 Θ.Δ.ΘΝΕΑΛΖ

3 937 Α.΢.ΟΙΤΚΠΗΑΘΟ΢ ΒΟΙΟΤ 1937 01:59.20

136144 ΠΡΑΚΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1998 ΒΝΙΝΠ 1937

152491 ΡΟ΢ΞΑΠ ΠΩΡΖΟΗΝΠ 2001 ΒΝΙΝΠ 1937

141218 ΙΗΒΝΓΗΑΛΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ-ΠΡ΢ΙΗΑΛ 2001 ΒΝΙΝΠ 1937

131148 ΚΖΡΠΑΟΓΗΩΡΖΠ ΘΩΚΑΠ 1997 ΒΝΙΝΠ 1937

4 948 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΟ΢ ΟΚΗΙΟ΢ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 02:09.32

144679 ΘΝΛΡΝΓΖΚΝΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2000 Θ.Ν.ΗΩΑΛΛΗ

152556 ΓΘΝ΢ΛΡΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ-ΚΑΟΗΝΠ 2001 Θ.Ν.ΗΩΑΛΛΗ

167631 ΞΑΛΑΓΗΩΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 Θ.Ν.ΗΩΑΛΛΗ

152709 ΡΕΗΝΟΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2001 Θ.Ν.ΗΩΑΛΛΗ

5 949 Α.΢.ΑΙΚΠΑΣΡΟ΢ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 02:09.69

143853 ΣΑΟΗΠΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2000 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΩ

152425 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΗΑΠΝΛΑΠ 2001 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΩ

157608 ΡΠΝ΢ΡΠΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΩ

157553 ΕΝ΢ΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΠ.ΑΙΚΞ.ΗΩ



6 735 ΑΘΙΖΣΗΘΟ΢ ΢ΤΙΙΟΓΟ΢ 'ΛΖΡΔΑ΢' ΒΔΡΟΗΑ΢ 02:09.84

155307 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2002 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

155305 Φ΢ΘΑΡΑΠ ΚΗΣΑΖΙ 2002 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

147295 ΘΑΟΑΡΕΗΝ΢ΙΑΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2002 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

141291 ΚΑΓΔΛΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1998 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ

7 616 Α.Ο. ΠΟ΢ΔΗΓΩΛ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ 02:11.17

156844 ΞΑΞΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ.

156049 ΚΔΙΗΠΠΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2002 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ.

156076 ΞΑΟΓΗΛΝΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2002 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ.

156875 ΛΡΑΘΑΙΔΡΠΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΞΝΠ.ΗΩΑΛ.

8 203 ΟΚΗΙΟ΢ ΦΗΙΩΛ ΘΑΙΑ΢΢Ζ΢ 02:12.57

159886 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2003 ΝΦΘ

135686 ΡΠΑΡΠΝΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 1999 ΝΦΘ

143535 ΞΟΑΠΠΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2001 ΝΦΘ

158645 ΓΘΗΝΙΛΡΑΠ ΟΑΦΑΖΙ 2001 ΝΦΘ

9 925 ΘΟΙΤΚΒΖΣΗΘΖ ΑΘΑΓΖΚΗΑ 'ΛΑΟΤ΢Α' 02:18.23

157825 ΔΜΖΛΡΑΟΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

157826 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

157847 ΓΔΩΟΓΝΓΗΑΛΛΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

157830 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

ΑΘΤΡΟ΢: ΙΑΘΟ΢ ΑΙΙΑΓΖ (΢ΘΤΣΑΙ.)

761 ΑΘΙ.ΘΟΙΤΚΒ.ΑΘΑΓΖΚΗΑ ΓΔΙΦΗΛΗΑ ΠΣΟΙΔΚΑΗΓΑ΢

139770 ΒΑΟΒΑΟΝ΢ΠΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

141819 ΒΔΟΗΘΝΘΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 1999 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

140992 ΓΘΗΛΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 1998 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

146051 ΕΖΘΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

ΓΔΛ ΢ΤΚΚΔΣΔΗΥΔ

562 Α.Ο. ΛΖΡΔΑ΢ ΗΩΑΛΛΗΛΩΛ

144824 ΡΠΝ΢ΚΑΛΖΠ ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΝΠ 2000 ΛΖΟΗΩΑΛ

141073 ΓΔΟΒΔΛΖΠ ΘΩΚΑΠ 1999 ΛΖΟΗΩΑΛ

137228 ΓΝΓΝΟΗΡΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 1999 ΛΖΟΗΩΑΛ

159029 ΓΔΟΒΔΛΖΠ Δ΢ΠΡΑΘΗΝΠ 2001 ΛΖΟΗΩΑΛ
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